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Tävlingen i korthet 

Start 

För samtliga klasser gäller individuell start vid Särna Camping med 2 minuters mellanrum. Tidsskillnaden räknas 
om vid den obligatoriska vilan – först i mål vinner! 

Karta 

Karta ingår inte i startavgiften men kan köpas på plats. Översiktlig banbeskrivning och kartbild presenteras på 
hemsidan. 

Märkning 

Banan går till stora delar på kryssade skoterleder där kryssmarkeringarna kompletteras med reglementsenliga 
skyltar med reflexer samt varningsskyltar vid vägövergångar. Vi följer IFSS´s regler för märkning. Du kan läsa 
mer på Draghundsportförbundets hemsida, www.draghundsport.se 

Checkpoint 

Längs banan finns ett antal checkpoints där det finns möjlighet att få vatten och halm samt lämna en skadad 
eller sjuk hund. Här kan också förare och handlers mötas. 

Veterinärbesiktning 

Veterinärbesiktning sker söndagen den 4 mars och måndagen den 5 mars. De som startar på måndagen 
besiktigas med förtur på söndagen. Anmälan för veterinärbesiktning görs i sekretariatet i samband med 
registrering. Samtidigt lämnas spannöversikt. 

Kontroll av utrustning 

Kontroll av utrustning görs på Särna Camping, söndagen den 4 mars och måndagen den 5 mars. De som 
startar på måndagen besiktigas med förtur på söndagen. Kontrollen utförs av tävlingsdomaren. Kontrollen av 
den obligatoriska utrustningen ska vara klar före respektive bangenomgång. 

Tävlingslicens 

Samtliga förare ska ha tävlingslicens och ”grönt kort”. För utländska förare gäller ”mushers pass” eller 
försäkringsbevis. Uppvisas vid registreringen. 

Anmälningsblankett till provtillfälle 

Alla måste lämna in en anmälningsblankett. Samtliga uppgifter i blanketten måste vara korrekt ifyllda för 
samtliga hundar i spannet. För utlandsregistrerad hund måste kopia på registreringsbeviset bifogas. 

Säkerhet 

Vid varje checkpoint finns en snöskoter stationerad. Om deltagaren dröjer alltför länge (ca 24h) mellan två 
checkpoints eller om olycka rapporteras skickas en sökpatrull ut. Föraren ansvarar för att trött eller skadad hund 
ska kunna medföras till närmsta checkpoint på ett tryggt och säkert sätt i släden. 

För pulkaekipage gäller att trött eller skadad hund om möjligt transporteras till närmsta checkpoint, vägövergång 
eller annan lämplig punkt som överenskoms med tävlingsledningen. Ventilation på slädsäcken är inte 
obligatorisk. Arrangören ansvarar för att avställd hund från pulkaekipage kommer till närmsta checkpoint. Alla 
avställda hundar ska snarast hämtas på checkpoint av förarens handler/medhjälpare. 

Logi och parkering 

Start, mål och uppställning av bilar och hundar sker i anslutning till Särna Camping. Logi i stugor på Särna 
Camping eller annat boende beställs av deltagarna själva. 

Startfrukost och avslutningsbankett 

Startfrukost och avslutningsbankett ingår i startavgiften. Startfrukost serveras måndagen den 5 mars och 
tisdagen den 6 mars från kl 06.30. 

Sista tid för målgång är kl.12:00 den 9 mars. 

Avslutningsbankett hålls fredagen den 9 mars kl 18.00. Tävlingsdeltagare blir automatiskt anmälda till 
banketten. Övriga som vill delta är varmt välkomna. Anmälan och betalning för dessa sker i sekretariatet som 
finns på Särna Camping 


